UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐTXD

V/v khai thác, sử dụng và cập nhật dữ liệu

vào hệ thống cơ sở dữ liệu phục vụ công tác

quản lý chi phí đầu tư xây dựng

         Tuyên Quang, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 882/BXD-KTXD ngày 01/3/2024 của Bộ Xây

dựng về việc khai thác, sử dụng và cập nhật dữ liệu vào hệ thống cơ sở dữ liệu

phục vụ công tác quản lý chi phí đầu tư xây dựng (gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị mục “kính gửi” khẩn

trương, nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung đề nghị của Bộ Xây dựng

tại văn bản nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện với Ủy ban nhân dân tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như trên (thực hiện);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT (TL).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

 2

		2024-03-12T17:22:14+0700

		2024-03-12T17:22:14+0700

		2024-03-12T17:22:14+0700

		2024-03-12T17:22:48+0700